Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 06/07/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:45.406
Media del dia 02:01.789
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.406
Tiempo medio grupo prueba 02:02.131
Pilotos en grupo 33
Mejor tiempo grupo 01:45.703
Tiempo medio grupo 02:01.554




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P281882 01:45.703 [ 01:45.703 | 00:00.296 | 00:16.086 | 00:00.000 | 00:15.851 31
mario84 01:46.382 [ 00:00.679 | 00:00.976 | 00:15.407 | 00:00.679 | 00:15.172 | 28
Manolete 01:47.395( 00:01.013 | 00:01.989 | 00:14.394| 00:01.692| 00:14.159| 30
JESUSPF 01:47.967 | 00:00.571 | 00:02.560| 00:13.822 | 00:02.264 | 00:13.587| 35
P281802 01:49.033 | 00:01.066 | 00:03.627 | 00:12.755| 00:03.330 | 00:12.520| 39
P281806 01:50.482 [ 00:01.448 | 00:05.076 | 00:11.306 [ 00:04.779 | 00:11.071 17
P281825 01:55.866 [ 00:05.383 | 00:10.460 | 00:05.923 | 00:10.163 | 00:05.688 | 25
P281884 01:56.509 [ 00:00.642 | 00:11.103 | 00:05.280 | 00:10.806 | 00:05.045| 21
P281828 01:57.738 [ 00:01.229 | 00:12.332| 00:04.050 | 00:12.035 | 00:03.815 8
P281807 01:57.753 [ 00:00.015 | 00:12.347 | 00:04.035| 00:12.050 | 00:03.800 | 26
P281819 01:58.006 [ 00:00.252 | 00:12.600 | 00:03.782| 00:12.303 | 00:03.547| 38
P281877 02:00.200 [ 00:02.194 | 00:14.794 | 00:01.588 | 00:14.497 | 00:01.353 | 42
P281878 02:00.728 [ 00:00.528 | 00:15.322 | 00:01.060 | 00:15.025 | 00:00.825| 36
P281881 02:01.753 | 00:01.024 | 00:16.347 | 00:00.035] 00:16.050 | 00:00.199 12
P281813 02:02.624 [ 00:00.870 | 00:17.217 | 00:00.834 | 00:16.920 | 00:01.069 | 45
P243563 02:03.825 [ 00:01.201 | 00:18.419| 00:02.036| 00:18.122| 00:02.271 34
P281808 02:03.871 [ 00:00.045 | 00:18.464 | 00:02.081 | 00:18.168 | 00:02.316| 46
P281816 02:04.236 [ 00:00.365 | 00:18.830| 00:02.446| 00:18.533 | 00:02.681 32
P281809 02:04.490 [ 00:00.254 | 00:19.084 | 00:02.700 | 00:18.787 | 00:02.935| 38
P257942 02:04.527 [ 00:00.036 | 00:19.120 | 00:02.737 | 00:18.824 | 00:02.972 | 29
P281831 02:04.904 [ 00:00.376 | 00:19.497 | 00:03.114| 00:19.200 | 00:03.349 | 26
P281830 02:05.093 [ 00:00.189 | 00:19.687 | 00:03.303 | 00:19.390| 00:03.538 7
P281829 02:05.545 [ 00:00.452 | 00:20.139 | 00:03.756 | 00:19.842 | 00:03.991 38
P281885 02:05.549 [ 00:00.003 | 00:20.143 | 00:03.759 | 00:19.846 | 00:03.994| 23
P281826 02:05.839 [ 00:00.289 | 00:20.432 | 00:04.049 | 00:20.136 | 00:04.284 | 36
P281824 02:06.814 [ 00:00.975 | 00:21.408 | 00:05.024 | 00:21.111 | 00:05.259| 40
P281883 02:07.309 [ 00:00.495 | 00:21.903 | 00:05.520| 00:21.606 | 00:05.755] 20
P281812 02:10.176 [ 00:02.866 | 00:24.769 | 00:08.386 | 00:24.472 | 00:08.621 | 28
P281886 02:11.149 [ 00:00.973 | 00:25.743 | 00:09.359 | 00:25.446| 00:09.594| 24
P281811 02:13.027 | 00:01.878 | 00:27.621| 00:11.237 | 00:27.324| 00:11.472| 33
P285759 02:13.471 | 00:00.444 | 00:28.065| 00:11.682 | 00:27.768 | 00:11.917| 36
P281827 02:21.768 | 00:08.296 | 00:36.361 | 00:19.978 | 00:36.064 | 00:20.213 5
P281876 26:53.674 | 24:31.906 | 25:08.268 | 24:51.885| 25:07.971 [ 24:52.120 2
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